МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в состав Избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка

Принято Муниципальным советом           19 июня 2019 года
города Сестрорецка                 N 205

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным

законом от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Законом Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 года N 303-46 «О выборах депутатов
муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-
Петербурга», статьей 43 Устава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга города Сестрорецка, Муниципальный совет
муниципального образования города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Назначить в состав Избирательной комиссии внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка членом
комиссии с правом решающего голоса Чуркову Ольгу Михайловну, 1964 года
рождения, образование – высшее профессиональное, предложенную Санкт-
Петербургской избирательной комиссией.

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную
комиссию, Избирательную комиссию внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Здравница Санкт-
Петербурга», разместить в сети Интернет на официальном сайте
www.sestroretsk.spb.ru.

 2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
муниципального образования – председателя Муниципального совета города
Сестрорецка Матвеева В.В.

Глава
муниципального образования –
председатель
Муниципального совета
города Сестрорецка                     В.В. Матвеев

Санкт-Петербург
город Сестрорецк.